SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ
CAMPUS BREVES

EDITAL Nº 07/2018 – CAMPUS BREVES

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS FIC

AVISO AOS CANDIDATOS

CONSIDERANDO a interrupção no fornecimento de energia elétrica na cidade de Breves no

dia 05/11/2018, informamos aos candidatos do Processo Seletivo FIC com entrevistas agendadas

para o dia 05/11/2018, de 8:00 as 12:00, que  as mesmas serão realizadas no dia 06/11/2018, no

horário de 14:00 as 18:00. Os demais agendamentos permancem inalterados.

Breves – PA, 05 de Novembro de 2018

Atenciosamente,

Antonio Maria do Amaral Neto

Presidente da Comissão Cursos FIC
Portaria nº 331/2018-DG/CB

Edital nº 07/2018 – Campus Breves